
 
 

85 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

31.01.2019 р.                                       №1473 

с. Щасливцеве 

 

Про внесення змін до рішень 

Щасливцевської сільської ради щодо 

передачі земельних ділянок в оренду 

АТ "Херсонобленерго". 

 

Розглянувши клопотання АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 

"ХЕРСОНОБЛЕНЕРГО" (ідентифікаційний код юридичної особи - 05396638) 

щодо внесення змін до рішень сільської ради щодо передачі в оренду 

земельних ділянок для будівництва ЛЕП, в частині визначення площі 

земельних ділянок та їх терміну оренди, та надані документи, керуючись 

приписами Закону України "Про оренду землі", Земельного кодексу України, 

ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", сесія 

Щасливцевської сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести наступні зміни до рішення 78 сесії Щасливцевської сільської 

ради 7 скликання №1287 від 16.10.2018 р. "Про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду": 

- в пункті 1 рішення, слова та цифри - "загальною площею 0,06 га.", 

змінити словами та цифрами – "загальною площею 0,0580 га."; 

- в пункті 3 рішення слова та цифри – "строком на 3 (три) місяці", 

змінити словами та цифрами – "строком на 6 (шість) місяців". 

2. Внести наступні зміни до рішення 79 сесії Щасливцевської сільської 

ради 7 скликання №1320 від 12.11.2018 р. "Про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду": 

1.1. В пункті 1 рішення, слова та цифри - "загальною площею 0,0200 га.", 

змінити словами та цифрами – "загальною площею 0,0163 га.". 

1.2. В пункті 3 рішення слова та цифри – "строком на 3 (три) місяці", 

змінити словами та цифрами – "строком на 6 (шість) місяців". 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Постійну комісію 

Щасливцевської сільської ради з питань регулювання земельних відносин та 

охорони навколишнього середовища. 

 

 

 

Сільський голова                                                      В.О. Плохушко 


